o33°SMEY

CKFS2011RDM

KaTeropwus
CeMeiiCTBO NpPOAYKTOB

Tvn CoTelHuKM
Bepcus WwW
MexxayHapoaHblii apTukyn (EAN- 8017709308865
Kopn)

JcTeTuka

3creTuka Ctunb 50-X r.I.

Lser KpacHbiit

OoTpenka MaToBbIl

PacnonoxeHue nororuna

MaTtepuan kopnyca
BHyTpeHHee noKpbITHe
LiBeT BHYTpM

LiBeT cHapyxu
MaTtepuan aHvua
06op0k

KyXOHHbIE NPUHAANEXHOCTM
Mocyaa Ans NpUroToB/EHNs

Ha anuHHol pyyke, Ha aHe
AMOMUHWUIA XONOLHOW KOBKM
AHTUNpUrapHoe NoKpbIThe
YepHbiit

Hep>kaBetoLas cranb
Hep>kaBetoLas cranb
OunLLEeHHBIN

TexHUYeCcKne XapaKTepucTuKm

AvnameTp
Kpbilwka B KOMIMJIEKTE

Apyrve pocrynHbie
pa3mepsl

AvnameTp AgHa
O6bvem
TonwuHa AHa

Konunyecrso
aHTUNpuUrapHbix cioeB

20 cM

Oa
20 cM

153 MM
2,7 n
4,5 MM
3

Twun pyykm (pyuek)
MaTtepuan pyukm (pyuex)

LiBeT KpbilWKK
MaTtepuan KpbIlLKKN

dopMa KpbILLKH

Kpbiwka ¢ knanaHom ans
oTBoOAa napa

LiBeT pyuku
MaTtepuan pyuku
oTaesnika pyuku

Hanuuune pyukm (pyuek)

CoBMecCTUMble BapoyHble
NOBEPXHOCTH

Mo>kHO ucnonb3oBaThb B
AYXOBOM LuKady

MO>XHO MbITb B
NnoCyAOMOEYHOM MalunHe
KpbIlKY MO)XXHO MbITb B
NnoCcyAOMOEUYHOM MalunHe
He copepxuT Tsxenbix
MeTaJuIoB

He copaep)>xut Hukenb

[OnunHHasa pyuka

Hepxxasetolias cTanb
AlSI304

Mpo3payHbii

3aKasneHHoe CTeK0 C
06041KOM U3 HepKaBetoLLeit
cranu

Mnockuii

Oa

Hep>xasetowwas ctanb
Hep>xasetoLas ctanb
MNMonnpoBaHHas

Knenka
NHaykums, las,

CTeknokepamuka,
DNeKTpUYEcKunii
no 250°C

Ha

Ha

Ja

Ha

SMEG SPA

03.03.2026



o33°SMEY

Akceccyapbl B KOMIJIeKTe

Kpbiwika

JlorncTnueckas nHopmaumsa

Bec HeTTO

LUupuHa napenua (MM)
Bec 6pyTTO (KI)
BbicoTa npoaykTa (MM)
FnyébuHa wsgenusa (MM)

Oa

1,740 kr
423 MM
2,850 Kkr
100 MM
215 MM

BbicoTa npoaykTa c
KPbILWKOW

LLinpuHa ynakoBKu (MM)
FnybuHa ynakoBKM (MM)
BbicoTa ynakoBKu (MM)
Pa3smepbl uspenus

150 MM

473 MM
273 MM
183 MM
100x423x215 MM

SMEG SPA

03.03.2026



	CKFS2011RDM
	Эстетика
	Технические характеристики
	Аксессуары в комплекте
	Логистическая информация


