

CKFS2011RDM

Категория	Кухонные принадлежности
Семейство продуктов	Посуда для приготовления
Тип	Сотейники
Версия	WW
EAN-код	8017709308865



Эстетика

Эстетика	Стиль 50-х г.г.	Тип ручки (ручек)	Длинная ручка
Цвет	Красный	Материал ручки (ручек)	Нержавеющая сталь AISI304
Отделка	Матовый	Цвет крышки	Прозрачный
Расположение логотипа	На длинной ручке, На дне	Материал крышки	Закаленное стекло с ободком из нержавеющей стали
Материал корпуса	Алюминий холодной ковки	Форма крышки	Плоский
Внутреннее покрытие	Антипригарное покрытие	Крышка с клапаном для отвода пара	Да
Цвет внутри	Черный	Цвет ручки	Нержавеющая сталь
Цвет снаружи	Нержавеющая сталь	Материал ручки	Нержавеющая сталь
Материал днища	Нержавеющая сталь	Отделка ручки	Полированная
Ободок	Очищенный		

Технические характеристики

Диаметр	20 см	Наличие ручки (ручек)	Клепка
Крышка в комплекте	Да	Совместимые варочные поверхности	Индукция, Газ, Стеклокерамика, Электрический
Другие доступные размеры	20 см	Можно использовать в духовом шкафу	до 250°C
Диаметр дна	153 мм	Можно мыть в посудомоечной машине	Да
Объем	2,7 л	Крышку можно мыть в посудомоечной машине	Да
Толщина дна	4,5 мм	Не содержит тяжелых металлов	Да
Количество антипригарных слоев	3	Не содержит никель	Да

Аксессуары в комплекте

Крышка

Да

Логистическая информация

Вес нетто	1,740 кг
Ширина изделия (мм)	423 мм
Вес брутто (кг)	2,850 кг
Высота продукта (мм)	100 мм
Глубина изделия (мм)	215 мм

Высота продукта с крышкой	150 мм
Ширина упаковки (мм)	473 мм
Глубина упаковки (мм)	273 мм
Высота упаковки (мм)	183 мм
Размеры изделия	100x423x215 мм